
UCHWAŁA NR XXXVI/297/14
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 29 września 2014 r.

w sprawie przyjęcia przez Miasto Augustów od Gminy Augustów zadań publicznych w zakresie 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013r. poz.594, poz.645, poz.1318; z 2014r. poz.379, poz.1072) w związku z art. 3 ust. 2 pkt 2 ustawy 
z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. 
z 2006r. Nr 123, poz.858; z 2007r. Nr 147, poz.1033; z 2009r. Nr 18, poz.97; z 2010r. Nr 47, poz.278, Nr 
238, poz.1578; z 2012r. poz.951 i poz.1513) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjąć od Gminy Augustów do prowadzenia zadania w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków.

§ 2. Przyjęcie zadań nastąpi na podstawie porozumienia zawartego przez Burmistrza Miasta Augustowa 
i Gminę Augustów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie

Krystyna Wilczewska

Id: 5F3010BD-03BF-4BD9-92E8-3BEA8B3B7D6C. Uchwalony Strona 1




